
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 

Area Affari Generali  Determinazione n. 34  Del 29/08/2019  Originale 

  

Registro Generale N. 302  

Del 06/09/2019  

  

Oggetto: liquidazione fatt. n. 1103 ditta Halley Sardegna - Servizio pre-subentro ANPR  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

  

Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°13 del 21.03.2019 relativa all’approvazione del Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2019, della Relazione previsionale e programmatica e del Bilancio 
pluriennale 2019/2021, esecutiva; 
 

Vista la propria determinazione n°50 del 18.12.2018 (Reg. Gen. n.), di impegno della somma di € 
719,80 (€ 590,00 + 129,80 (CIG n. ZD6265F8D1), a favore della Ditta Halley Sardegna di 
Assemini – Via Ticino 5 - P.I.01370580926, con imputazione sul capitolo 101202302, articolo 1, 
missione 1, programma 2; 

 
Richiamata la fattura elettronica n. 1103 del 27.08.2019 (ns. protocollo n.1694), di € 719,80 (€ 
590,00 + 129,80 IVA al 22%; 
 

Dato atto che è stato acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il Codice Identificativo di 
Gara (CIG) assegnato identificato al n ZD6265F8D1;  

 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 16780278; 

 
Atteso che ai sensi dell'art.17-ter, D.P.R. n° 633/72, l’Iva sarà versata direttamente dall'Ente 
Pubblico; 

 
Richiamato il bilancio per l’anno 2019 e, in particolare, il capitolo 10120302/1, missione 1, 
programma 1;  



 

 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  

DETERMINA 
 

di liquidare e pagare a favore della ditta Halley Sardegna di Assemini – Via Ticino 5 - 
P.I.01370580926 per la fornitura del servizio di pre-subentro ANPR la complessiva somma di € 
719,80 (€ 590,00 + 129,80 IVA al 22%) -  Codice CIG: ZD6265F8D1; 

 

tale somma risulta già imputata sul capitolo 10120302, articolo 1, missione 1, programma 2, del 
bilancio per l’anno 2019. 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  

  



 

 

  

  

_____________________________________________ 

  

  

  

Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 

  

DAL 06/09/2019  

AL 21/09/2019  

  

  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 

  

 


